

M. Elk Holding A/S
Toldbodgade 31, 3. tv.
1253 København K
CVR-nr. 31185319

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Morten Kenneth Elk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Elk Holding A/S
Toldbodgade 31, 3. tv.
1253 København K

CVR-nr.: 31185319
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Anne Mette Elk
Carsten Kenneth Elk
Morten Kenneth Elk

Direktion

Morten Kenneth Elk, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2017 udviser et resultat på 97 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 8.968 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.625)	(42.778)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.834)	(9.861)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(13.710)
Andre finansielle indtægter		180.676	145.444
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.394)</u>	<u>(478)</u>
Resultat før skat		126.823	78.617
Skat af årets resultat	1	<u>(29.469)</u>	<u>(15.465)</u>
Årets resultat		<u>97.354</u>	<u>63.152</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	700.000
Overført resultat		<u>(8.446)</u>	<u>(740.248)</u>
		<u>97.354</u>	<u>63.152</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		201.956	208.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	18.750
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.351.956</u>	<u>1.227.540</u>
Anlægsaktiver		<u>1.351.956</u>	<u>1.227.540</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.014.099	5.833.817
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.253	0
Tilgodehavender		<u>5.036.352</u>	<u>5.833.817</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.124.335	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.124.335</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>529.037</u>	<u>1.958.114</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.689.724</u>	<u>7.791.931</u>
Aktiver		<u>9.041.680</u>	<u>9.019.471</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.361.794	8.370.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		8.967.594	8.973.640
Skyldig selskabsskat		51.722	19.718
Anden gæld		22.364	26.113
Kortfristede gældsforpligtelser		74.086	45.831
Gældsforpligtelser		74.086	45.831
Passiver		9.041.680	9.019.471
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.370.240	103.400	8.973.640
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(8.446)	105.800	97.354
Egenkapital ultimo	500.000	8.361.794	105.800	8.967.594

Noter

	2017	2016	
	kr.	kr.	
1. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	51.722	0	
Ændring af udskudt skat	0	2.824	
Regulering vedrørende tidligere år	0	(7.077)	
Refusion i sambeskatning	(22.253)	19.718	
	29.469	15.465	
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder	Andre værdi- papirer og kapital- andele
	kr.	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	422.433	1.000.000	18.750
Tilgange	0	0	150.000
Afgange	0	0	(18.750)
Kostpris ultimo	422.433	1.000.000	150.000
Nedskrivninger primo	(213.643)	0	0
Årets nedskrivninger	(6.834)	0	(18.750)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	18.750
Nedskrivninger ultimo	(220.477)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	201.956	1.000.000	150.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har pr. 31. december 2017 indgået gældsbrev med SimpleSite ApS på 1.000.000 kr. I SimpleSite ApS har mellemværendet status af ansvarlig lånekapital, og M. Elk Holding A/S træder således tilbage for al øvrig gæld, men fyldestgøres altid forud for anpartshaverne i selskabet. Lånet er uopsigeligt fra långivers side.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
MEHI	København	ApS	100,0	20.606.220	(8.008)
EVP Invest	København	ApS	90,0	149.659	(7.593)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.
